平成 29年 3月 吉日

各 位

御  礼
桐蔭学園高等学校

校長 野坂 康夫

 キャンパスの桜の蕾もいよいよ開き始める中、各部の卒業式も次々と挙行され、春本番を迎

えました。

 皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと拝察申し上げます。平素は本学

園教育活動に対し、ご理解とご支援を賜わりまして有難うございます。

 さて、昨年末から年頭にかけての「第 96 回全国高等学校ラグビーフットボール大会」にお

きましては、皆様のご期待を胸に本校ラグビー部は大健闘、惜しくも三位という結果となりま

したが、新たな伝統への礎は培われていると感じています。

 帰校した選手たちは休む間もなく新チームを結成し、新たな目標に向けて始動しております。

良き伝統を継承しつつも更なる飛躍をし、花園で再び大輪の花を咲かせるべく研鑽に努めてま

いります。

 今回の全国大会（花園）出場に際しましては、皆様方より絶大なるご支援を賜わりましたこ

とに厚く御礼申し上げますとともに、今後ともより一層のご声援を賜わりますようお願い申し

上げます。

平成 29年 3月 吉日

各 位
御  礼

桐蔭学園ラグビー部全国大会出場

特別後援会会長 高津 直彦

（高校男子部・父母会会長）

 この度のラグビー部の全国大会出場に際しましては、皆様方から心温まるご声援とご支援を

賜わり有難うございました。厚く御礼申し上げます。

 2 年連続 15 回目の出場という事で、新たな気持ちでラグビーの聖地である花園に臨みまし

た。各県を代表する強豪と対戦する毎に強さを増し、見事に桐蔭らしさを発揮して三位という

成績を収め、桐蔭ラグビーのフアンの皆様に感動を届けてくれました。

 皆様からのご支援に対して重ねて御礼申し上げるとともに、今後とも一層のご支援をお願い

いたします。この度は誠にありがとうございました。

ラグビー部全国大会（花園）出場特別後援会収支決算

（収入の部）

項  目  摘     要  金  額

後援費収入  高 校 男 子 部 保 護 者  735,000 円

  中 学 校 男 子 部 保 護 者  535,000 円

  中 等 教 育 学 校 保 護 者  587,000 円

  高 校 女 子 部 保 護 者  244,000 円

  中 学 校 女 子 部 保 護 者  92,000 円

  小 学 部 保 護 者  670,000 円

  幼 稚 部 保 護 者  32,000 円

  高 体 連  147,500 円

  一 般 ・ 教 職 員  他  769,959 円

雑収入  利 息 ・ そ の 他  5 円

  合   計  3,812,464 円

（支出の部）

項  目  摘     要  金  額

大会派遣費  宿泊費・交通費 他  2,425,553 円

支度費  ユニフォーム・食事・大会関係 他  755,332 円

現地雑費  現地本部・医薬品 他  595,307 円

雑費  振込手数料 他  36,272 円

  合   計  3,812,464 円

上記の通りご報告いたします。

平成 29年 3月吉日

                  桐蔭学園ラグビー部全国大会出場特別後援会

会長 高津 直彦（高校男子部・父母会会長）